15-02-2024 22:03:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que a sinalização existente no local é insuficiente para informar ao motorista sobre a "contra
mão" de direção, solicita seja instalada placa em tamanho compatível e necessário par que não haja duvida da mão de
direção.

solicitação instalação placa sinalização.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

RUA SOUZA COSTA, TABAJARAS, 38.400-232, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
PRÓXIMO AFRÂNIO RODRIGUES DA CUNHA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 6569/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total